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1. Hallinto

1.1. Hallitus

Kuoron operatiivisesta toiminnasta vuonna 2021 vastasi jäsenistön keskuudestaan valitsema
hallitus. Hallituksen toimikausi on kalenterivuosi. Yhdistyksen sääntöjen mukaan hallituksessa on
oltava puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja, sekä enintään viisi muuta jäsentä. Vuoden 2021
hallitukseen valittiin seitsemän jäsentä. Hallitus kokoontui tavallisesti kahden tai kolmen viikon
välein, yhteensä 19 kertaa vuoden 2021 aikana.

1.2. Taiteellinen johto

Kuoron taiteellisesta johdosta vastasi kuoron taiteellinen johtaja Päivi Liimola yhdessä
musiikkitoimikunnan kanssa. Musiikkitoimikuntaan kuuluivat vuonna 2021 kuoronjohtaja,
varakuoronjohtaja sekä neljä äänivastaavaa. Musiikkitoimikunta kokoontui muutaman kerran
vuoden 2021 aikana. Syksyllä 2021 läpikäytiin uuden kuoronjohtajan rekrytointiprosessi, kun Päivi
Liimola oli ilmoittanut jättävänsä tehtävän vuoden lopussa. Uudeksi kuoronjohtajaksi valittiin
Emmi Saulamaa.

1.3. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset järjestettiin 30.3.2021 etäkokouksena ja 30.11.2021
lähikokouksena harjoitusten yhteydessä Päätalon juhlasalissa. Lisäksi 17.12.2021 järjestettiin
ylimääräinen yhdistyksen kokous. Ylimääräisessä kokouksessa esitettiin korjattu vuoden 2022
talousarvio, sillä alkuperäiseen talousarvioon päätyi painovirhe.
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2. Talous

Vuonna 2021 suurin yksittäinen menoerä olivat henkilöstökulut. Muita kuluja aiheutui kuoron
perustoiminnasta, kuten pankkitilien kuluista ja puhelinlaskuista. Tuloja saatiin jäsenmaksuista ja
pienryhmien tilausesiintymisten tuloista. Omista koko kuoron konserteista ei saatu tuottoja, sillä
pandemian ja syksyn rekrytointiprojektin vuoksi ei päästy pitämään yhtään varsinaista konserttia.
Lisäksi menoja katettiin avustuksilla, joita saatiin Tampereen kaupungilta, Tampereen Yliopistolta
ja yliopiston ylioppilaskunnalta TREY:ltä.

Kuorolaisilta ei veloitettu kevätkaudelta jäsenmaksuja, koska kuoro ei päässyt järjestämään
lähiharjoituksia tai pitämään konsertteja. Jäsenten aktiivisuus etäharjoituksissa ei myöskään ollut
verrattavissa tavalliseen.

Kuoronjohtaja lomautettiin toukokuun 2021 ajaksi vallitsevan pandemiatilanteen vuoksi, joka
vaikutti rajoituksineen sekä harjoitusten pitämiseen että siihen, että konserttia ei pystytty
järjestämään. Kuoronjohtaja oli lomautettuna myös syyskuun 2021 ajan kuoron taloudellisen
tilanteen vuoksi ja yliopistolta saadun, tilavarauksiin liittyvän virheellisen tiedon vuoksi.

Yhdistyksen tulos toteutui noin 419€ alijäämäisenä (vuonna 2020 noin 823€ alijäämäisenä).
Pandemian vaikutukset, kuten konserttien järjestämisen puute ja jäsenmaksujen keräämättä
jättäminen keväällä 2021 vaikuttivat paljon yhdistyksen tuloihin. Toisaalta monet kulut jäivät myös
toteutumatta, mikä saattoi johtaa hieman parempaan tulokseen kuin vuonna 2020.

Erilaisten projektin, kuten esimerkiksi käynnissä olleen puvustusuudistusprojektin, valmistuessa
yhdistykselle on odotettavissa tavallisesta toiminnasta poikkeavia kuluja. Lisäksi uuden
kuoronjohtajan palkkaa olisi hyvä pystyä tarkastamaan ylöspäin tulevaisuudessa. Tämän vuoksi
varainhankintaan on kiinnitettävä erityisesti huomiota.

3. Harjoitustoiminta

3.1. Harjoitukset

Kuoron harjoitukset järjestettiin alkuvuonna 2021 viikoittain tiistai-iltaisin etäyhteyksin Zoomissa
klo 18 alkaen. Harjoitusten lopetusajat vaihtelivat etäharjoittelun luonteen johdosta, mutta
tavallisesti harjoitukset kestivät noin yhdestä kahteen tuntiin. Harjoituksia johti kuoronjohtaja tai,
hänen ollessaan estynyt, kuoron varajohtaja. Pandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten
seurauksena viikoittaiset harjoitukset lopetettiin tiistaihin 20.4.

Syyskaudella päästiin harjoittelemaan Tampereen yliopiston tiloissa Päätalon juhlasalissa.
Harjoitukset saatiin kuitenkin aloitettua vasta lokakuussa, sillä yliopiston tilapalveluiden kanssa oli
ollut epäselvyyttä tilojen käytöstä harjoitustoimintaan. Syksyllä harjoiteltiin kappaleita, joita
esitettiin seurakunnan messua avustaessa lauantaina 31.10.2021. Lisäksi harjoiteltiin usein kuoron
esiintymisiin kuuluvia kappaleita, joita käytettiin myös uuden kuoronjohtajan rekrytoinnin
koejohtotilaisuuksissa. Harjoittelu lopetettiin tiistaina 23.11.

Harjoitusleirejä ei pidetty vuonna 2021, koska keväällä pandemiatilanne ei sallinut sitä ja
syksyllä ei järjestetty konserttia, johon lisäharjoittelua olisi tarvittu.
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3.2. Harjoitustilat

Kevätkauden aikana kuoro harjoitteli etänä Zoom-sovelluksen avulla Pirkanmaan
kokoontumisrajoitusten takia. Syksyllä harjoiteltiin Tampereen yliopiston päätalon juhlasalissa
turvavälien ylläpitämiseksi.

TYL:n fyysistä omaisuutta säilytettiin vuoden 2021 aikana yliopiston tarjoamassa
varasto-/toimistotilassa sekä osaa, esimerkiksi kahvitustavaroita, Linna-rakennuksessa suljetussa
varastotilassa.

4. Konsertointi ja esiintymiset

4.1. Konsertit

Vuonna 2021 TYL ei järjestänyt omia koko kuoron konsertteja. Kevätkaudelle oli suunniteltu
järjestettäväksi konsertti 11. toukokuuta, mutta suunnitelmat jouduttiin perumaan, koska
koronapandemiatilanne ei kehittynyt parempaan suuntaan. Joulukonserttia varten oli varattu
esiintymistilat, mutta konsertti päätettiin jättää toteuttamatta. Perumisen syynä oli se, että kuoro oli
saanut väärää tietoa mahdollisuuksista lähiharjoitteluun, eikä konsertin järjestämistä nähty
saatavilla olleen tiedon perusteella järkeväksi.

4.2. Esiintymiset yhteistyötahojen tilaisuuksissa

TYL toimi vuonna 2021 Tampereen evankelisluterilaisten seurakuntien yhteistyökuorona.
Sunnuntaina 31.10.2021 kuoro avusti Vanhan kirkon English Service-messussa.

4.3. Muut esiintymiset

Kuoro teki pienempiä tilauskeikkoja pääsääntöisesti kvartetti-, sekstetti- ja
tuplakvartettikokoonpanoilla. Laskutettavia pienesiintymisiä oli vuoden aikana yhteensä 8.
Kuorosta esiintyi kvartettikokoonpano Tampereen yliopiston virtuaalisessa valmistuneiden
juhlassa, joka ladattiin näkyväksi yleisölle 17.12.2021. 

5. Jäsentoiminta

Kuorossa oli mukana noin 40 laulajaa vuonna 2021. Kevätkauden aktiivisten jäsenten määrästä ei
ole tarkkaa tietoa, sillä pandemian vuoksi jäsenten määrästä ei pidetty kirjaa. Kaiken kaikkiaan
yhdistykseen kuuluu 111 jäsentä. Valtaosa laulajista opiskelee Tampereen yliopistossa tai muissa
Tampereen korkeakouluissa.

5.1. Uudet jäsenet

Kuoroon ei otettu uusia jäseniä keväällä 2021, koska kuoro ei voinut pitää tavallisia
lähiharjoituksia. Syksyllä järjestettiin koelaulut 12.10. netti-ilmoittautumisella. Kuoroon otettiin
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uusia jäseniä. Uudet kuorolaiset perehdytettiin harjoitusten yhteydessä ja heille lähetettiin
infodokumentti sähköpostitse.

5.2. Vapaa-ajan toiminta

Kuoron virallisen toiminnan ohessa jäsenistölle järjestettiin monipuolista vapaa-ajan toimintaa
yhteishengen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Pandemian vuoksi vapaa-ajan toiminta on
järjestetty pääosin etäyhteyden välityksellä.  

Normaalitilanteesta poiketen konserttikaronkkoja, ääni-iltoja (sopraanojen ja alttojen tai tenorien ja
bassojen), vappupäivän kulkuetta, ja kevätkauden päättäjäisiä ei järjestetty. Kesäaikana harjoiteltiin
epävirallisen Kesä TYL-toiminnan muodossa, Tapahtumien Yössä ei esiinnytty. 

Kuorolaisille järjestettiin illanistujaistilaisuus 26.11.2021, jonka yhteydessä puhuttiin
kuoronjohtajahakijoista. Lisäksi pidettiin pikkujoulut 17.12.2021, johon hankittiin
leipomistarvikkeita.

Päivi Liimolan läksiäiset pidettiin ravintola Plevnassa 7.12.2021.

5.3. Laulutunnit

Laulutunteja ei pidetty harjoitusten yhteydessä vuonna 2021. Kuorolaisten oli kuitenkin
mahdollista varata kuoron tukemia yksinlaulutunteja sekä lähiopetuksena Orivedellä että
etäopetuksena Zoomissa. Opettajana toimi Susanna Hietala Vapaa Sointi -laulukoulusta.

6. Viestintä

6.1. Sisäinen viestintä

Kuoron virallisina sisäisinä tiedotuskanavina toimivat kuoron nettisivujen Kuorolaisille-osio (vaatii
kirjautumisen henkilökohtaisilla tunnuksilla), sekä kuoron sähköpostilista, johon kuuluvat kaikki
kuoron jäsenet. Epävirallisempina tiedotuskanavana toimivat kuoron Facebook-ryhmä TYL-huuhaa
sekä kuoron eri WhatsApp-ryhmät.

6.2. Ulkoinen viestintä

Kuoron ensisijainen ulkoinen viestintäkanava on kuoron verkkosivut. Lisäksi kuorolla on
Facebook-, Twitter-, YouTube- ja Instagram-tilit. Kuoron toimintaa markkinoitiin kuoron
somekanavien kautta.

Syksyllä 2021 julkaistiin kuoron uudistetut nettisivut. Nettisivuilla on vain vanhoja kuvia kuorosta,
mutta sivuille on tarkoitus lisätä uusia kuvia. Valokuvien ottaminen ei ole toistaiseksi toteutunut
pandemiatilanteen vuoksi. 
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7. Toimintakalenteri 

Tammikuu

Pe 8.1. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ti 19.1. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ti 26.1. Kauden ensimmäiset harjoitukset (Zoom-sovellus)

La 30.1. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Helmikuu 

Harjoitukset etänä tiistaisin

Ma 22.2. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Maaliskuu

Harjoitukset etänä tiistaisin

Ti 2.3 Eri harjoituksia, Zoom-hengailu

To 11.3. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ti 30.3. Yhdistyksen kevätkokous (Zoom-sovellus)

Ke 31.3. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Huhtikuu

Harjoitukset etänä tiistaisin, viimeinen harjoituspäivä 20.4.

Pe 23.4. Kevään päättäjäiset (Zoom-sovellus)

Ma 26.4. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Toukokuu 

Ti 25.5. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ma 31.5. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Kesä- ja heinäkuu

Ei virallista toimintaa (heinäkuussa Kesä-TYL)
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Elokuu 

Kesä-TYL (epävirallista toimintaa)

Ti 10.8. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ti 17.8. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Syyskuu 

Ti 14.9. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

To-pe 23.9.-24.9. Hallituksen kokous (ilman varsinaista kokoontumista teknisin apuvälinein)

Lokakuu 

Harjoitukset tiistaisin 

Kuoronjohtajahakijoiden haastatteluita

Ti 5.10. Syksyn ensimmäiset harjoitukset

Ke 6.10. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ma 25.10. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Su 31.10. Avustus seurakunnan English Service -messussa

Marraskuu 

Harjoitukset tiistaisin 

Ma 15.11. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ti 16.11. Koejohtotilaisuus

Ti 23.11. Koejohtotilaisuus

Pe 26.11. Illanvietto, jossa myös keskustelua kuoronjohtajaehdokkaista

Ma 29.11. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)

Ti 30.11. Yhdistyksen syyskokous

Joulukuu 

Ti 7.12. Päivin läksiäiset

Pe 17.12 Pikkujoulut ja ylimääräinen yhdistyksen kokous POAS Vihilahdenkatu 7:ssä

To 9.12. Hallituksen kokous (Zoom-sovellus)


